平成 19 年 2 月 27 日

各  位

上 場 会 社 名 イ ー サ ポ ー ト リ ン ク 株 式 会 社

 （コード番号：2493 大証ヘラクレス）

本 社 所 在 地 東京都豊島区高田二丁目 17 番 22 号

代 表 者 代表取締役社長 堀 内 信 介

問 合 せ 先
取締役兼専務執行

役員管理本部長
仲 村  淳

電 話 番 号 TEL（03）5979-0666

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.e-supportlink.com/

役員の異動、組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、平成19年2月27日開催の第9回定時株主総会および株主総会後の取締役会において、下記のとおり

役員の異動、組織変更ならびに人事異動を実施することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役員異動（平成19年2月27日付就任）

(1) 重任取締役

代表取締役社長  堀内 信介

取締役  藤 本  操

取締役  仲 村  淳

取締役 伊藤 史雄

取締役  森田 和彦

(2) 新任取締役

氏  名

（生年月日）
略  歴

後藤 幸男

（昭和29年9月25日）

昭和52年４月  住友商事㈱入社

平成３年３月  ㈱ネットサーブ出向

平成５年６月  同社 取締役就任

平成10年６月  ライコスジャパン㈱出向 ジェネラルマネージャー

平成15年３月  クロスビームネットワークス㈱出向 ブロードバンド事業部
技術部長

平成16年８月 住商エレクトロニクス㈱出向 クロスビームネットワークス
第一事業部技術部長

平成17年９月 当社入社 ＳＩＳ本部長付

平成18年３月 執行役員 ＳＩＳ本部長

平成19年２月 当社取締役就任（現任）

２．組織変更の目的と内容

（1） 管理機能の強化と即応性向上を目的として、人事総務部を人事部と総務部に分割いたします。
（2） 法務関連業務への対応力強化を目的として、管理本部に法務担当を新設いたします。

３．人事異動

 （平成19年2月27日付）

氏  名 新役職 旧役職

藤 本  操
取締役

兼 専務執行役員業務本部長

取締役

兼 常務執行役員業務本部長

兼 業務管理部長

仲 村  淳

取締役

兼 専務執行役員管理本部長

兼 法務担当

※法務担当兼務は3/1付

取締役

兼 常務執行役員管理本部長

森田 和彦

取締役

兼 常務執行役員次世代生鮮MDプロ

ジェクトマネージャー

取締役

次世代生鮮MDプロジェクトマネー

ジャー

後藤 幸男

取締役

兼 常務執行役員SIS本部長

兼 システム開発部長

兼 システム事業統括部長

執行役員SIS本部長

兼 システム開発部長

兼 システム事業統括部長

土戸 健一
執行役員業務本部副本部長

兼 業務管理部長

執行役員業務本部副本部長

兼 東日本PCサービス部長

高冨 義雄 業務本部東日本PCサービス部長 業務本部東日本PCサービス部長代行

 （平成19年3月1日付）

氏  名 新役職 旧役職

輪 嶋  薫 管理本部人事部長 管理本部人事総務部長

田 谷 哲 雄 管理本部総務部長 管理本部人事総務部総務課長

以 上